

DODATEK Č. 3

KUPNÍ SMLOUVY

č. kupujícího 05/02/2275/18

o prodeji a koupi věcí movitých

uzavřené podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoník, v účinném znění (dále též „občanský zákoník“ a nebo „OZ“)

I.

1. Kupující

Název: **Město Třebíč**
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Zastoupen: Mgr. Pavlem Krausem, vedoucím odboru správy majetku a investic města (k podpisu této smlouvy je oprávněn na základě čl. 17, odst. 15, písm. k) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2018, schváleného radou města na 31. schůzi dne 28.12.2017 ve znění pozdějších změn a doplňků.
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Třebíč
č. účtu: 329711/0100
Kontaktní osoba: ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Kraus, vedoucí odboru správy majetku a investic města MěÚ Třebíč, tel.: 568 896 140, p.kraus@trebic.cz
ve věcech technických: Ing. arch. Petr Ondráček, pracovník odboru správy majetku a investic města MěÚ Třebíč, tel.: 568 896 237, p.ondracek@trebic.cz

(dále jen „kupující“)

2. Prodávající

Název: **Global elektro s. r. o.**
Sídlo: Dvořákova 2459/6, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČ: 02403811
DIČ: CZ02403811
Zastoupen: Robertem Fialou
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s.
č. účtu: 5004021397/5500
Kontaktní osoba: ve věcech smluvních: Robert Fiala
ve věcech technických: ■■■

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 81160

(dále jen „prodávající“)

Kdy účelem smlouvy je pořízení nových a kvalitních, energeticky úsporných elektrických spotřebičů pro „Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči.“

II.

Smluvní strany konstatují, že se dohodly na změně kupní ceny v důsledku formální chyby v položkovém rozpočtu, kdy místo kupní ceny 163.200 Kč bez DPH je uvedena kupní cena 159.000 Kč bez DPH, místo částky DPH 21% 34.272 Kč je uvedena částka 33.390 Kč a místo částky 197.472,00 Kč vč. DPH je uvedena částka 192.390 Kč vč. DPH.

V důsledku víceprací požadovaných kupujícím se kupní cena navyšuje o částku:

567,77 Kč bez DPH
119,23 DPH 21%
687,00 Kč vč. DPH.

III.

Tímto dodatkem č. 3 se mění ustanovení kupní smlouvy číslo kupujícího 05/02/2275/18 uzavřené dne 27.08.2018 takto:

V článku V. Kupní cena a platební podmínky, v odst. V.1, se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

1. „**Kupní cena** za prodej věcí a splnění všech souvisejících závazků prodávajícího dle smlouvy (dále jen „kupní cena“) činí:

163.767,77 Kč bez DPH

34.391,23 DPH 21 %

198.159,00 Kč vč. DPH

slovy „jedno sto devadesát osm tisíc sto padesát devět korun českých včetně DPH“.

V případě, že v době od uzavření této smlouvy dojde ke změně sazby DPH, bude změna řešena dodatkem ke smlouvě.

Datem uskutečnění zdanitelného plnění je den odevzdání a převzetí věcí dle smlouvy.“

Soupis prací uvedený v kupní smlouvě pozbývá platnosti a nahrazuje se soupisem prací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3, jako jeho příloha č. 1.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené v kupní smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované kupní smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek **nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv** dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.
5. Dodatek smlouvy bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění. Zveřejnění smlouvy zajistí kupující.
6. Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků, se uvádí následující doložka, která potvrzuje, že pro platnost tohoto dodatku jsou splněny zákonem stanovené podmínky:

O uzavření tohoto dodatku rozhodl za kupujícího Mgr. Pavel Kraus, vedoucí odboru správy majetku a investic města, Městského úřadu v Třebíči, k rozhodnutí je oprávněn (na základě čl. 17, odst. 15, písm. k) Organizačního řádu MěÚ Třebíč, účinného ode dne 01.01.2018, schváleného radou města na 31. schůzi dne 28.12.2017 ve znění pozdějších změn a doplňků.

V Třebíči dne 26.11.2018

Kupující
Město Třebíč

V Třebíči dne 26.11.2018

Prodávající
Global elektro s. r. o.

.....
Mgr. Pavel Kraus
vedoucí odboru správy majetku a investic města

.....
Robert Fiala
jednatel společnosti

PŘÍLOHA Č. 1

k dodatku č. 3 kupní smlouvy č. kupujícího 05/02/2275/18 o prodeji a koupi věcí movitých

| SOUPIS DODÁVKY - ELEKTROSPOTŘEBIČE | | | | | | | |
|---|----------|-----|--------------|----------------------|----------------------|-----------|--------------------------------------|
| Elektrospotřebiče | Počet ks | mj | Cena/mj | Cena celkem | Cena vč. DPH 21% | Záruka | Výrobce a typ nabízeného spotřebiče |
| 1) Žehlička s el. zásuvkou a pohyblivým držákem kabelu, š. žehličky plochy min. 44cm | 3 | ks | 1 400,00 Kč | 4 200,00 Kč | 5 082,00 Kč | 24 měsíců | Vetro-Plus VTP 0135748W Professional |
| 2) Chladnička s mrazákem (kombinovaná chladnička) A+++, min. objem 260/85 l, hlučnost max. 37 dB, možnost změny otevírání dveří | 3 | ks | 11 400,00 Kč | 34 200,00 Kč | 41 382,00 Kč | 24 měsíců | LG GBB60PZEFS |
| 3) Pračka s předním plněním A+++, min. 1400 ot/min., kapacita min. 9 kg, hlučnost praní/odfoučení max. 49/75 dB | 3 | ks | 9 100,00 Kč | 27 300,00 Kč | 33 033,00 Kč | 24 měsíců | AEG L6FBG49WC |
| 4) Sušička prádla A+++, min. kapacita 7 kg prádla, max. hlučnost 64dB, šířka do 60 cm | 3 | ks | 10 600,00 Kč | 31 800,00 Kč | 38 478,00 Kč | 24 měsíců | BEKO DPY8506GXB1 |
| 5) Varná konvice s regulovatelnou teplotou ohřevu, min. 2200 W, objem min. 1,7 l, regulace teploty ohřevu vody 60-100°C, funkce udržující nastavenou teplotu, LCD displej | 3 | ks | 1 270,00 Kč | 3 810,00 Kč | 4 610,10 Kč | 24 měsíců | ETA 1587 90010 Isabela |
| 6) Kuchyňský robot multifunkční (hnětení, šlehání, krájení, strouhání, krouhání). Planetární systém míchání, min. 1200 W, nerezová mísa min. 5,5 l, skleněný mixér min. 1,4 l, mlýnek na maso | 3 | ks | 8 700,00 Kč | 26 100,00 Kč | 31 581,00 Kč | 24 měsíců | ETA 0028 90061 Gratus Max |
| 7) Ruční šlehač s příslušenstvím min. 350W, funkce hnětení, mixování, šlehání | 3 | ks | 550,00 Kč | 1 650,00 Kč | 1 996,50 Kč | 24 měsíců | ETA 0089 90000 Cuore |
| 8) Tyčový mixér, příkon motoru min. 800W, funkce sekání, mixování, krájení, šlehání, mixovací nádoba, sekací nádoba | 3 | ks | 1 250,00 Kč | 3 750,00 Kč | 4 537,50 Kč | 24 měsíců | SENCOR SHB 5501 CH |
| 9) Digitální kuchyňská váha, vyjímatelná miska o objemu min. 1 l, LCD displej, váživost do min. 5 kg, baterie součástí balení | 3 | ks | 280,00 Kč | 840,00 Kč | 1 016,40 Kč | 24 měsíců | ETA 5778 90000 Cori |
| 10) Žehlička napařovací, 2200 - 2800 W, stálý výstup páry min. 50 g/min., parní ráz min. 180 g/min., nádržka na vodu min. 350 ml | 3 | ks | 1 150,00 Kč | 3 450,00 Kč | 4 174,50 Kč | 24 měsíců | TEFAL FV5630E0 |
| 11) Televizor 43", SMART, LED, 4K Ultra HD, DVB-T2/S2/C, HDR, HDMI, USB, CI+, LAN, WiFi, DLNA, HbbTV 1.5, web prohlížeč, herní režim, USB nahrávání, ovladač, VESA, repro min. 20W | 3 | ks | 8 700,00 Kč | 26 100,00 Kč | 31 581,00 Kč | 24 měsíců | LG 43UK6300MLB |
| 12) Doprava věcí na místo jejich odevzdání (Demlova 1031/39, Třebíč), instalace na místo stanovené kupujícími, vybalení, připojení k přívodu elektrické energie, vodovodu, připojení ke kanalizačnímu potrubí, stranové úpravy dveří chladniček, zapojení po ustálení kapalin, zkouška těsnosti připojení praček, základní ladění televizi, likvidace obalů, prověření plné funkčnosti spotřebičů uvedením do provozu | 1 | kpl | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 0,00 Kč | | |
| Celkem elektrospotřebiče | | | | 163 200,00 Kč | 197 472,00 Kč | | |

| SOUPIS DODÁVKY - VÍCEPRÁCE | | | | | | | |
|---|----------|----|-----------|------------------|------------------|--|--|
| Položka | Počet ks | mj | Cena/mj | Cena celkem | Cena vč. DPH 21% | | |
| 13) SD3101 Anténní koax. kabel stíněný 1,25 m | 3 | ks | 24,79 Kč | 74,38 Kč | 90,00 Kč | | |
| 14) 110928 nástavec na sifon pračka + sušička | 3 | ks | 164,46 Kč | 493,39 Kč | 597,00 Kč | | |
| Celkem vícepráce dle dodatku č. 3 | | | | 567,77 Kč | 687,00 Kč | | |

| | | |
|---|----------------------|----------------------|
| Celkem elektrospotřebiče a vícepráce | Cena celkem bez DPH | Cena celkem vč. DPH |
| | 163 767,77 Kč | 198 159,00 Kč |

V Třebíči dne 26.11.2018

Kupující
Město Třebíč

Mgr. Pavel Kraus
vedoucí odboru správy majetku a investic
města

V Třebíči dne 26.11.2018

Prodávající
Global elektro s. r. o.
Dvořákova 2459/6, 591 01 Žďár nad Sázavou

Robert Fiala
jednatel